

CARTELLO DEGLI ALLERGENI PIU' COMUNI

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DEGLI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Elenco degli ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni utilizzati in queste preparazioni. "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze" Reg. 1169/2011 UE.



PESCE(1)



MOLLUSCHI (2)



LATTICINI (3)



GLUTINE(4)



FRUTTA A GUSCIO (5)



CROSTACEI(6)



ARACHIDI (7)



LUPINI (8)



UOVA(9)



ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (10)



SOIA (11)



SESAMO (12)



SENAPE (13)



SEDANO(14)

Chi ne avesse la necessità, può rivolgersi al personale e chiedere informazioni in merito alla composizione dei prodotti specifici

STARTERS

ALETTE DI POLLO CON PATATE FRITTE (*).....

NUGGETS DI POLLO CON PATATINE (*).....

PATATINE FRITTE(*).....

ONION RINGS(*).....

PAN FRITTO (4).....

TAGLIERE CON PROSCIUTTO CRUDO,BUFALA E PAN FRITTO

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|---|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1- a 14 indicano gli allergen | |

LE PIZZE GOURMET

BASE PIZZA

1- FARINA (4) ,ACQUA.SALE ,LIEVITO

2- FARINA INTEGRALE(4) .FARINA BIANCA (4) , ACQUA.SALE ,LIEVITO

3- FARINA (4) .ACQUA-SALE-CARBONE VEGETALE (100 NOCE DI COCCO)

ETNA

SALSA DI POMODORO, STRACCIATELLA DI BURRATA (3), PATÈ DI OLIVE * E PROSCIUTTO CRUDO (DOPPIO IMPASTO)

(c)PATÈ DI OLIVE (olive nere (stabilizzante :gluconato ferroso) 85%,olio di oliva,sale,,aromi, naturali,correttore di acidità :E270 può contenere tracce di senape (13),frutta a guscio (5) e derivate del latte (3).Il prodotto può contenere eccezionalmente frammenti di nocciolo(5).senza glutine)

LA NOBILE

MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), MORTADELLA BOLOGNA IGP, PESTO DI PISTACCHI* (5), GRANELLA DI PISTACCHI (5), BURRATINA (3)125GR, OLIO EVO E BASILICO

* PESTO DI PISTACCHI (olio extravergine di oliva (37%),anacardi (5),pistacchi (5) (15%),olio semi di girasole,basilico genovese DOP (11%),sale,formaggio (3),pecorino (latte (3) di pecora,sale,caglio),sciroppo di glucosio,pinoli,antiossidante :acido :acido assorbico,aglio, può contenere altra frutta a guscio e arachidi(5)

LA NOBILE 2.0

SALSA DI POMODORO, MORTADELLA BOLOGNA IGP, STRACCIATELLA DI BURRATA (3),

GRANELLA DI PISTACCHIO (5) DI BRONTE E BASILICO

TROPEA

FOCACCIA (4) CON SPIANATA CALABRA , OLIVE TAGGIASCHE, CIPOLLA ROSSA

DI TROPEA CARAMELLATA E STRACCIATA (3) DI BURRATA

TIROLESE 2.0

SALSA DI POMODORO, STRACCIATELLA (3) DI BURRATA AL PISTACCHIO (5), SPECK E GRANELLA DI PISTACCHIO (5).

CHIPS

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|--|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1- a 14 indicano gli allergeni | |

SALSA DI DATTERINO GIALLO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), SALSICCIA, CHIPS DI PATATE E (*) GRATTUGGIATA DI CACIO RICOTTA

BRONTESE

SALSA DI POMODORO, PESTO DI PISTACCHIO (c) (5) DI BRONTE, SALSICCIA, OLIVE TAGGIASCHE, GRANELLA DI PISTACCHIO (5) E BURRATA (3) DA 125 GR

(c) PESTO DI PISTACCHI (olio extravergine di oliva (37%),anacardi (5),pistacchi (5) (15%),olio semi di girasole,basilico genovese DOP (11%),sale,formaggio (3),pecorino (latte (3) di pecora,sale,caglio),sciroppo di glucosio,pinoli,antiossidante :acido :acido assorbico,aglio, può contenere altra frutta a guscio e arachidi(5)

GIULIA

SALSA DI POMODORO, DOPPIA BURRATA (4) DA 125 GR, N'DUJA CALABRESE, POMODORI SECCHI E PROSCIUTTO CRUDO

EVERGREEN

CREMA DI BROCCOLI (*), MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), POMODORI SECCHI, SALSICCIA DI BRA A CRUDO, NOCCIOLE TOSTATE (5)

PUGLIESE

SALSA DI POMODORO, MOZZARELLA DI BUFALA (3) CAMPANA FUORI COTTURA, TARALLI FIOR DI PUGLIA CON OLIO EVO, DATTERINI AL NATURALE GIALLI E ROSSI

LETIZIA

VELLUTATA DI ZUCCHINE(3), SPECK, BUFALA AFFUMICATA (3) E TARALLI

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|--|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1- a 14 indicano gli allergeni | |

LIGHT

SALSA DI POMODORO ,PROSCIUTO CRUDO ,RUCOLA E PHILADELPHIA (3)

SANT'ANASTASIA

MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), POMODORINI, MOZZARELLA DI BUFALA (3), PARMIGIANO (3)

MARIA

SALSA DI POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), SALSICCIA, SCHIACCIATA CALABRA, PORRI E GORGONZOLA (3)

BUFALA SBAGLIATA

MOZZARELLA DI BUFALA (3), POMODORINO PACHINO ROSSO, DATTERINO GIALLO, OLIO EVO

DELICATA

MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), ZUCCHINE, STRACCHINO (3) E RUCOLA

LUCIFERO

SALSA DI POMODORO, SCHIACCIATA CALABRA, PHILADELPHIA (3), OLIO PICCANTE

DONNAROSA

SALSA DI POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), RADICCHIO, PORRI, FONTINA, SALAMINO E GORGONZOLA(3)

POVERINA

MOZZARELLA DI BUFALA AFFUMICATA (3), SCAROLA STUFATA IN PADELLA, ACCIUGHE E OLIVE TAGGIASCHE

DENTE DI LEONE

MOZZARELLA FIOR DI LATTE(3), POMODORINO GIALLO, OLIVE TAGGIASCHE, STRACCHINO (3)
E PATATE AL FORNO

PIEMONTE

SALSA DI POMODORO, SALSICCIA DI BRA, CREMA DI BURRATA (3) ,NICIOLE (5)TOSTATE DI ALBA

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|---|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1 - a 14 indicano gli allergeni | |

MADAME

SALSA DI POMODORO, RUCCOLA, BURRATA AFFUMICATA ARTIGIANA (3), GRANCORDATO DOP E BASILICO

MONSIEUR

SALSA DI DATTERINO GIALLO GRANGUSTO, SALSICCIA DI BRA E OLIVE TAGGIASCHE , DATTERINO GIALLO GRANGUSTO ,BURRATA AFFUMICATA (3) ARTIGIANA,PETALI DI RICOTTA SALATA (3) STAGIONATA PINNA E BASILICO

PIEMONTE

SALSA DI POMODORO, SALSICCIA DI BRA, CREMA DI STRACCIATA (3) ARTIGIANA, NOCCIOLE(5) TOSTATE D'ALBA E BASILICO

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|---|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1 - a 14 indicano gli allergeni | |

TRADIZIONALI

MARGHERITA

POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3) E BASILICO

BUFALA

POMODORO, MOZZARELLA (3) DI BUFALA E BASILICO

DIAVOLA

POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3) E SALAMINO PICCANTE

GRECA

POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3) E OLIVE TAGGIASCHE

NAPOLI

POMODORO MOZZARELLA FIOR DI LATTE(3), ACCIUGHE, CAPPERI E ORIGANO

PASQUALE

MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), FRIARIELLI* E SALSICCIA

(c) FRIARIELLI (cime di rapa, olio di semi di girasole, aglio, peperoncino, sale, acido citrico)

RICCARDO

SALSA DI POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE (3), WURSTEL E PATATINE (*)

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|---|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1 - a 14 indicano gli allergeni | |

FARINATE

FARINATA CLASSICA

FARINA DI CECI, OILIO DI OLIVA, ACQUA , SALE

FARINATA AI FORMAGGI

FARINA DI CECI, OILIO DI OLIVA, ACQUA , FORMAGGIO (3), SALE

FARINATA AI ROSMARINO

FARINA DI CECI, OILIO DI OLIVA, ACQUA , ROSMARINO , SALE

FARINATA CON LE CIPOLLE

FARINA DI CECI, OILIO DI OLIVA, ACQUA , CIPOLLE , SALE

FARINATA FARCITA AL PROSCIUTTO

FARINA DI CECI, OILIO DI OLIVA, ACQUA , PROSCIUTTO , SALE

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|---|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1 - a 14 indicano gli allergeni | |

DOLCI

TIRAMISÙ (3) (*)

PROFITTEROLES AL CIOCCOLATO (3) (*)

CREMA CATALANA (3) (*)

TORTINO CUORE CALDO AL CIOCCOLATO CON GELATO ALLA CREMA (3) (*)

PANNA COTTA AL CARMELLO (3) (*)

CHEESECAKE ALLA FRAGOLA E RIBES ROSSO (3) (*)

BONET (3) (*)

GELATO AL LIMONE/ CREMA (3) (*)

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|---|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1 - a 14 indicano gli allergeni | |

BIBITE

ACQUA NATURALE O GASATA DA 0,75

SOFT DRINKS

COCA COLA

COCA COLA ZERO

SPRITE

FANTA

ESTATHÈ LIMONE O PESCA

REDBULL

CRODINO

SCHWEPPES

PERONI CRUDA 0.2

PERONI CRUDA 0.4

SAINT BENOIT AMBRÉE 0.3

SAINT BENOIT AMBRÉE 0.5

SAINT BENOIT BLANCHE. 0.3

SAINT BENOIT BLANCHE. 0.5

BIRRA IN BOTTIGLIA

PERONI GRAN RISERVA ROSSA 0.5

PERONI GRAN RISERVA BIANCA 0.5

PERONI GRAN RISERVA DOPPIO MALTO 0.5

PERONI 66CL

PERONI 33CL

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|--|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1- a 14 indicano gli allergeni | |

VINI

BIANCHI

ROERO ARNEIS DOCG (10)

GRECO DI TUFO DOCG (10)

GEWURZTRAMINER ALTO ADIGE DOC (10)

PROSECCO (10)

PROSECCO DOC TREVISO TRE VILLE (10)

ROSSI

DOLCETTO D'ALBA DOC (10)

BARBERA D'ASTI DOCG (10)

RUCHÉ DI CASTAGNOLE DOCG (10)

NEBBIOLO LANGHE DOC (10)

| | | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------|--|--------------|
| Pesce (1) | Molluschi(2) | Latticini (3) | Glutine(4) | Frutta A Guscio (5) | Crostacei(6) | Arachidi (7) |
| Lupini (8) | Uova (9) | Anidride Solforosa e Solfiti (10) | Soia (11) | Sesamo (12) | Senape (13) | Sedano(14) |
| Prodotto composto (c) | | | Prodotto surgelato (*) | | Numeri da 1- a 14 indicano gli allergeni | |